

Styrelsen för

Malmocph AB

organisationsnummer 559199-3042

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 10 mars 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 10 mars 2025



Sami Hadad

Innehåll

Förvaltningsberättelse	2
Allmänt om verksamheten	2
Flerårsöversikt	2
Förändringar i eget kapital	2
Förslag till resultatdisposition	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar och noter	6
Underskrifter	7

Samtliga belopp anges i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med inriktning på godstransporter.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning inkl lagerförändring	3 926 727	1 877 360	1 478 976	1 339 355
Resultat efter finansiella poster	354 308	153 752	307 768	502 872
Soliditet	53,7 %	58,2 %	55,1 %	69,6 %

Omsättningen har ökat med drygt 109 procent under det senaste räkenskapsåret vilket beror på att verksamheten har utökats med flera fordon.

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	617 148	82 728
Disposition av föregående års resultat:			
• Balanseras i ny räkning		82 728	-82 728
Årets resultat			186 360
Belopp vid årets utgång	50 000	699 877	186 360

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel, nämligen

• balanserat resultat	699 877
• årets resultat	186 360
summa	886 237

disponeras så att

• i ny räkning balanseras	886 237
summa	886 237

Resultaträkning

2024-01-01
– 2024-12-31

2023-01-01
– 2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	3 926 727	1 877 360
Övriga rörelseintäkter	188 061	137 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 114 788	2 015 219

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-1 188 356	-593 658
Personalkostnader	Not 2	-1 123 964
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	Not 1	-231 995
Summa rörelsekostnader	-3 738 510	-1 826 822

Rörelseresultat

376 278

188 397

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	495	308
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 465	-34 953
Summa finansiella poster	-21 970	-34 645

Resultat efter finansiella poster

354 308

153 752

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-83 500	-40 500
Förändring av överavskrivningar	-32 459	-5 460
Summa bokslutsdispositioner	-115 959	-45 960

Resultat före skatt

238 348

107 792

Skatter

Skatt på årets resultat	-51 988	-25 064
-------------------------	---------	---------

Årets resultat

186 360

82 728

2025031303876

Balansräkning

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Not 3

709 578

327 600

Summa materiella anläggningstillgångar

709 578

327 600

Summa anläggningstillgångar

709 578

327 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

597 978

222 662

Övriga fordringar

0

40 249

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 791

26 665

Summa kortfristiga fordringar

635 769

289 576

Kassa och bank

Kassa och bank

1 000 824

1 067 754

Summa kassa och bank

1 000 824

1 067 754

Summa omsättningstillgångar

1 636 594

1 357 330

Summa tillgångar

2 346 171

1 684 930

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

699 877

617 148

Årets resultat

186 360

82 728

Summa fritt eget kapital

886 237

699 876

Summa eget kapital

936 237

749 876

2025031303877

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	315 000	231 500
Akkumulerade överavskrivningar	92 519	60 060
Summa obeskattade reserver	<u>407 519</u>	<u>291 560</u>

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	200 326	254 351
Summa långfristiga skulder	<u>200 326</u>	<u>254 351</u>

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	52 304	50 400
Leverantörsskulder	0	0
Skatteskulder	89 277	66 925
Övriga skulder	401 959	153 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	258 549	118 060
Summa kortfristiga skulder	<u>802 089</u>	<u>389 142</u>

Summa eget kapital och skulder	<u>2 346 171</u>	<u>1 684 930</u>
---------------------------------------	-------------------------	-------------------------

2025051303878

Tilläggsupplysningar och noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar	Detta år	Föregående år
---------------	----------	---------------

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt med tillämpning av följande avskrivningstider.

Inventarier, verktyg och installationer	5 år	5 år
---	------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

	Detta år	Föregående år
--	----------	---------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	Detta år	Föregående år
--	----------	---------------

Ingående anskaffningsvärden	546 000	546 000
-----------------------------	---------	---------

Inköp	613 973	0
-------	---------	---

Försäljningar/utrangeringar	0	0
-----------------------------	---	---

Utgående anskaffningsvärden	1 159 973	546 000
-----------------------------	-----------	---------

Ingående avskrivningar	-218 400	-109 200
------------------------	----------	----------

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	0
--	---	---

Årets avskrivningar	-231 995	-109 200
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-450 395	-218 400
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	709 578	327 600
-----------------	---------	---------

Underskrifter

Malmö den 10 mars 2025



Sami Hadad

202503130380